
ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Podpis smlouvy o dílo 0 dny 22.09. 17 22.09. 17

2 Předání staveniště 0 dny 02.10. 17 02.10. 17

3 Milníky 486,04 
dny?

02.10. 17 31.01. 19

4 uzlový bod č.1 Zahájení stavebních prací (smluvní) 0 dny 03.10. 17 03.10. 17

5 uzlový bod č.2 Období přerušení celého provozu vyjma restaurace, 
squashe, fitness (smluvní)

273 dny? 03.05. 18 31.01. 19

6 uzlový bod č.5 Dokončení stavby - uvedení do provozu 0 dny 31.01. 19 31.01. 19

7 Povolení kácení dřevin v trase příjezdové komunikace, skácení
dřevin

0 dny 02.10. 17 02.10. 17

8 Uzavření sauny, uvolnění prostoru pro stavební práce 0 dny 28.03. 18 28.03. 18

9

10 AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT 479 dny 09.10. 17 31.01. 19

11 SO 100.01 Stavební úpravy v 1.PP (mimo výtahu) 96 dny 03.05. 18 07.08. 18

12 Demolice Demontáže stávajících rozvodů a zařízení 10 dny 03.05. 18 13.05. 18

13 Demolice Demolice podlahových mazanin okolo sloupů (8ks) 6 dny 03.05. 18 09.05. 18

14 Demolice Demolice základové desky okolo sloupů (8ks) 30 dny 09.05. 18 08.06. 18

15 Zemní práce Zemní práce - ruční výkopové práce pro obnažení původních
pilot pod sloupy

30 dny 13.05. 18 12.06. 18

16 Demolice Demolice - zdrsnění povrchu piloty 3 dny 12.06. 18 15.06. 18

17 Sanace Sanace - vrtání a vlepování výztuže do piloty 10 dny 15.06. 18 25.06. 18

18 Sanace Sanace - armování plošného základu okolo piloty 16 dny 18.06. 18 04.07. 18

19 Sanace Sanace - bednění a betonáž patek ZP2 11 dny 27.06. 18 08.07. 18

20 Zemní práce Zemní práce - ruční obsyp patek 6 dny 04.07. 18 10.07. 18

21 Hydroizolace Hydroizolace - obnovení hydroizolace okolo sloupů 3 dny 11.07. 18 14.07. 18

22 Podlahy Mazanina - dobetonávka podlahy 2 dny 15.07. 18 17.07. 18

23 Demolice Demolice podlahových mazanin pro patky ZP1 5 dny 06.05. 18 11.05. 18

24 Zakládání Zakládání - provedení mikropilot (12ks) pod patky ZP1 (3ks) 6 dny 09.05. 18 15.05. 18

25 Hydroizolace Hydroizolace - obnovení hydroizolace 2 dny 15.05. 18 17.05. 18

22.09.

02.10.
Předání staveniště

486,04 dny?
Milníky

03.10.
Zahájení stavebních prací (smluvní)

03.05. 31.01.
Období přerušení celého provozu vyjma restaurace, squashe, fitness (smluvní)

273 dny?

31.01.
Dokončení stavby - uvedení do provozu

02.10.
Povolení kácení dřevin v trase příjezdové komunikace, skácení dřevin

28.03.
Uzavření sauny, uvolnění prostoru pro stavební práce

479 dny
AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

96 dny
Stavební úpravy v 1.PP (mimo výtahu)

03.05. 13.05.
Demontáže stávajících rozvodů a zařízení

10 dny

03.05. 09.05.
Demolice podlahových mazanin okolo sloupů (8ks)

6 dny

09.05. 08.06.
Demolice základové desky okolo sloupů (8ks)

30 dny

13.05. 12.06.
Zemní práce - ruční výkopové práce pro obnažení původních pilot pod sloupy

30 dny

12.06. 15.06.
Demolice - zdrsnění povrchu piloty

3 dny

15.06. 25.06.
Sanace - vrtání a vlepování výztuže do piloty

10 dny

18.06. 04.07.
Sanace - armování plošného základu okolo piloty

16 dny

27.06. 08.07.
Sanace - bednění a betonáž patek ZP2

11 dny

04.07. 10.07.
Zemní práce - ruční obsyp patek

6 dny

11.07. 14.07.
Hydroizolace - obnovení hydroizolace okolo sloupů

3 dny

15.07. 17.07.
Mazanina - dobetonávka podlahy

2 dny

06.05. 11.05.
Demolice podlahových mazanin pro patky ZP1

5 dny

09.05. 15.05.
Zakládání - provedení mikropilot (12ks) pod patky ZP1 (3ks)

6 dny

15.05. 17.05.
Hydroizolace - obnovení hydroizolace

2 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

26 Sanace Sanace - bednění, armování a betonáž 4 dny 16.05. 18 20.05. 18

27 Demolice Demolice - základy VZT, vyzdívky 5 dny 18.07. 18 23.07. 18

28 Zdivo Vyzdívky 5 dny 24.07. 18 29.07. 18

29 Podlahy Mazanina - drobné dobetonávky 3 dny 30.07. 18 02.08. 18

30 SDK SDK - příčky 4 dny 03.08. 18 07.08. 18

31 Demolice Demolice - podlahová mazanina 1.PP v místě výtahové 
šachty

5 dny 16.05. 18 21.05. 18

32 SO 100.02 Stavební úpravy (vestavba výtahu a schodiště) 165 dny 10.05. 18 22.10. 18

33 Demolice Demolice - demontáž zábradlí 1 den 10.05. 18 11.05. 18

34 Demolice Demolice - odříznutí schodiště 1.PP 1 den 12.05. 18 13.05. 18

35 Demolice Demolice - vyříznutí podlahové desky 1.NP pro výtahovou 
šachtu

1 den 14.05. 18 15.05. 18

36 Zemní práce Zemní práce - výkop jámy pro dojezd výtahu 4 dny 22.05. 18 26.05. 18

37 Monolit Základové konstrukce 4 dny 27.05. 18 31.05. 18

38 Hydroizolace Hydroizolace - oprava hydroizolace v místě přerušení 
výtahovou šachtou

3 dny 01.06. 18 04.06. 18

39 Zdivo Vyzdívky - výtahová šachta ze ztraceného bednění 1.PP až 
strop 1.NP

21 dny 05.06. 18 26.06. 18

40 OKCE Ocelové konstrukce - doplnění stropní výměny 1.NP 4 dny 27.06. 18 01.07. 18

41 Demolice Demolice - vyříznutí stropní desky 1.NP pro osazení 
schodiště

3 dny 07.07. 18 10.07. 18

42 Demolice Demolice - vyříznutí stěny pro schodiště 2 dny 11.07. 18 13.07. 18

43 Demolice Demolice - vyříznutí stropní desky 1.NP pro výtah 2 dny 15.07. 18 17.07. 18

44 OKCE Ocelové konstrukce - montáž schodiště 7 dny 18.07. 18 25.07. 18

45 Monolit Monolit - betonáž schodů 3 dny 26.07. 18 29.07. 18

46 Zdivo Vyzdívky - výtahová šachta ze ztraceného bednění 2.NP 21 dny 31.07. 18 21.08. 18

47 Monolit Monolit - dobetonování prostupu ve stropě 1.NP 7 dny 23.08. 18 30.08. 18

48 Omítky Omítky 7 dny 01.09. 18 08.09. 18

49 Keramika Oprava obkladů, dlažby 3 dny 01.09. 18 04.09. 18

50 Strojní vybavení Montáž výtahu 21 dny 01.10. 18 22.10. 18

16.05. 20.05.
Sanace - bednění, armování a betonáž 

4 dny

18.07. 23.07.
Demolice - základy VZT, vyzdívky

5 dny

24.07. 29.07.
Vyzdívky

5 dny

30.07. 02.08.
Mazanina - drobné dobetonávky

3 dny

03.08. 07.08.
SDK - příčky

4 dny

16.05. 21.05.
Demolice - podlahová mazanina 1.PP v místě výtahové šachty

5 dny

165 dny
Stavební úpravy (vestavba výtahu a schodiště)

10.05. 11.05.
Demolice - demontáž zábradlí

1 den

12.05. 13.05.
Demolice - odříznutí schodiště 1.PP

1 den

14.05. 15.05.
Demolice - vyříznutí podlahové desky 1.NP pro výtahovou šachtu

1 den

22.05. 26.05.
Zemní práce - výkop jámy pro dojezd výtahu

4 dny

27.05. 31.05.
Základové konstrukce

4 dny

01.06. 04.06.
Hydroizolace - oprava hydroizolace v místě přerušení výtahovou šachtou

3 dny

05.06. 26.06.
Vyzdívky - výtahová šachta ze ztraceného bednění 1.PP až strop 1.NP

21 dny

27.06. 01.07.
Ocelové konstrukce - doplnění stropní výměny 1.NP

4 dny

07.07. 10.07.
Demolice - vyříznutí stropní desky 1.NP pro osazení schodiště

3 dny

11.07. 13.07.
Demolice - vyříznutí stěny pro schodiště

2 dny

15.07. 17.07.
Demolice - vyříznutí stropní desky 1.NP pro výtah

2 dny

18.07. 25.07.
Ocelové konstrukce - montáž schodiště

7 dny

26.07. 29.07.
Monolit - betonáž schodů

3 dny

31.07. 21.08.
Vyzdívky - výtahová šachta ze ztraceného bednění 2.NP

21 dny

23.08. 30.08.
Monolit - dobetonování prostupu ve stropě 1.NP

7 dny

01.09. 08.09.
Omítky

7 dny

01.09. 04.09.
Oprava obkladů, dlažby

3 dny

01.10. 22.10.
Montáž výtahu

21 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

51 SO 100.03 Stavební úpravy v 1.NP 273 dny 03.05. 18 31.01. 19

52 Demolice Demolice a demontáže zařízení 74 dny 03.05. 18 16.07. 18

53 Bazénová 
technologie

BT - hrubé rozvody v bazénu okruh B 24 dny 17.07. 18 10.08. 18

54 UT UT - rozvod potrubí podél ochozu bazénu 14 dny 17.07. 18 31.07. 18

55 Zdivo Vyzdívky - sociální zázemí 21 dny 18.07. 18 08.08. 18

56 ZTI ZTI - nové rozvody - sociální zázemí 21 dny 21.07. 18 11.08. 18

57 Omítky Omítky - opravy omítek - sociální zázemí 10 dny 10.08. 18 20.08. 18

58 Monolit Monolit - betonáž dna bazénu 7 dny 11.08. 18 18.08. 18

59 VZT VZT - hrubé rozvody - sociální zázemí 10 dny 29.07. 18 08.08. 18

60 Elektro Elektro - rozvody, trasy - sociální zázemí 14 dny 29.07. 18 12.08. 18

61 Monolit Monolit - dojezd skluzavky 10 dny 19.08. 18 29.08. 18

62 UT UT - rozvod potrubí v podhledu bazénu 14 dny 20.08. 18 03.09. 18

63 VZT VZT - rozvod potrubí v podhledu bazénu 21 dny 20.08. 18 10.09. 18

64 Elektro Elektro - rozvody, trasy v podhledu bazénu, okolo bazénu 14 dny 20.08. 18 03.09. 18

65 Výplně otvorů Výplně otvorů - výměna zasklení nad tobogánem 14 dny 21.08. 18 04.09. 18

66 Keramika Obklady - sociální zázemí 30 dny 22.08. 18 21.09. 18

67 Omítky Omítky - opravy omítek - bazén 10 dny 22.08. 18 01.09. 18

68 Monolit Monolit - interaktivní hry - pomocné konstrukce 28 dny 30.08. 18 27.09. 18

69 Podlahy Mazaniny - vyrovnávací vrstva ochozu bazénu 7 dny 01.09. 18 08.09. 18

70 Podhled Podhled - vstupní hala 7 dny 12.08. 18 19.08. 18

71 UT UT - podlahové topení - bazén 5 dny 09.09. 18 14.09. 18

72 Podlahy Mazanina - podlaha s podlahovým topením - bazén 5 dny 13.09. 18 18.09. 18

73 Bazénová 
technologie

BT - instalace atrakcí 20 dny 13.09. 18 03.10. 18

74 Elektro Elektro - kompletace, svítidla - vstupní hala 5 dny 20.08. 18 25.08. 18

75 Podlahy Dlažba - sociální zázemí 20 dny 23.09. 18 13.10. 18

273 dny
Stavební úpravy v 1.NP

03.05. 16.07.
Demolice a demontáže zařízení

74 dny

17.07. 10.08.
BT - hrubé rozvody v bazénu okruh B

24 dny

17.07. 31.07.
UT - rozvod potrubí podél ochozu bazénu

14 dny

18.07. 08.08.
Vyzdívky - sociální zázemí

21 dny

21.07. 11.08.
ZTI - nové rozvody - sociální zázemí

21 dny

10.08. 20.08.
Omítky - opravy omítek - sociální zázemí

10 dny

11.08. 18.08.
Monolit - betonáž dna bazénu

7 dny

29.07. 08.08.
VZT - hrubé rozvody - sociální zázemí

10 dny

29.07. 12.08.
Elektro - rozvody, trasy - sociální zázemí

14 dny

19.08. 29.08.
Monolit - dojezd skluzavky

10 dny

20.08. 03.09.
UT - rozvod potrubí v podhledu bazénu

14 dny

20.08. 10.09.
VZT - rozvod potrubí v podhledu bazénu

21 dny

20.08. 03.09.
Elektro - rozvody, trasy v podhledu bazénu, okolo bazénu

14 dny

21.08. 04.09.
Výplně otvorů - výměna zasklení nad tobogánem

14 dny

22.08. 21.09.
Obklady - sociální zázemí

30 dny

22.08. 01.09.
Omítky - opravy omítek - bazén

10 dny

30.08. 27.09.
Monolit - interaktivní hry - pomocné konstrukce

28 dny

01.09. 08.09.
Mazaniny - vyrovnávací vrstva ochozu bazénu

7 dny

12.08. 19.08.
Podhled - vstupní hala

7 dny

09.09. 14.09.
UT - podlahové topení - bazén

5 dny

13.09. 18.09.
Mazanina - podlaha s podlahovým topením - bazén

5 dny

13.09. 03.10.
BT - instalace atrakcí

20 dny

20.08. 25.08.
Elektro - kompletace, svítidla - vstupní hala

5 dny

23.09. 13.10.
Dlažba - sociální zázemí

20 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 3

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

76 Podlahy Dlažba - vstupní hala 10 dny 26.08. 18 05.09. 18

77 Keramika Obklad - ochoz bazénu 30 dny 20.09. 18 20.10. 18

78 Monolit Monolit - vysprávky a stěrky 7 dny 28.09. 18 05.10. 18

79 Vnitřní vybavení Vnitřní vybavení - vstupní hala 10 dny 06.09. 18 16.09. 18

80 Podhled Podhled - bazén 20 dny 04.10. 18 24.10. 18

81 Podhled Podhled - sociální zázemí 20 dny 18.10. 18 07.11. 18

82 ZTI ZTI - kompletace - sociální zázemí 14 dny 02.11. 18 16.11. 18

83 VZT VZT - kompletace - sociální zázemí 14 dny 05.11. 18 19.11. 18

84 Elektro Elektro - kompletace, svítidla - sociální zázemí 20 dny 05.11. 18 25.11. 18

85 Elektro Elektro - svítidla nad bazénem 10 dny 21.10. 18 31.10. 18

86 Podlahy Dlažba - ochoz bazénu 30 dny 23.10. 18 22.11. 18

87 Keramika Obklad - bazén 24 dny 11.11. 18 05.12. 18

88 Podlahy Dlažba - bazén 24 dny 11.11. 18 05.12. 18

89 Elektro Elektro - kompletace - ochoz bazénu 21 dny 24.11. 18 15.12. 18

90 VZT VZT - kompletace nad bazénem - textilní rukávy 21 dny 07.12. 18 28.12. 18

91 Bazénová 
technologie

BT - kompletace atrakcí 20 dny 17.12. 18 06.01. 19

92 Výplně otvorů Výplně otvorů - dveře vnitřní 14 dny 16.11. 18 30.11. 18

93 Vnitřní vybavení Vnitřní vybavení 30 dny 25.11. 18 25.12. 18

94 Zkoušky Komplexní zkoušky, napuštění bazénu 24 dny 07.01. 19 31.01. 19

95 SO 100.04 Přístavba a nástavba 477 dny 09.10. 17 29.01. 19

96 Příprava staveniště, staveništní komunikace, oplocení, 
zařízení staveniště

11 dny 09.10. 17 20.10. 17

97 Zemní práce, zakládání 120 dny 11.10. 17 08.02. 18

98 Zemní práce 1.záběr - odtěžení svahu na +5,50m pro vrtání zápor 5 dny 11.10. 17 16.10. 17

99 zakládání Provedení zajištění stavební jámy vč. osazení zemních 
kotev a postupného odtěžování svahu

55 dny 19.10. 17 13.12. 17

100 zakládání Pilotáže P4, P6 (celkem 8ks) 2 dny 12.12. 17 14.12. 17

26.08. 05.09.
Dlažba - vstupní hala

10 dny

20.09. 20.10.
Obklad - ochoz bazénu

30 dny

28.09. 05.10.
Monolit - vysprávky a stěrky

7 dny

06.09. 16.09.
Vnitřní vybavení - vstupní hala

10 dny

04.10. 24.10.
Podhled - bazén

20 dny

18.10. 07.11.
Podhled - sociální zázemí

20 dny

02.11. 16.11.
ZTI - kompletace - sociální zázemí

14 dny

05.11. 19.11.
VZT - kompletace - sociální zázemí

14 dny

05.11. 25.11.
Elektro - kompletace, svítidla - sociální zázemí

20 dny

21.10. 31.10.
Elektro - svítidla nad bazénem

10 dny

23.10. 22.11.
Dlažba - ochoz bazénu

30 dny

11.11. 05.12.
Obklad - bazén

24 dny

11.11. 05.12.
Dlažba - bazén

24 dny

24.11. 15.12.
Elektro - kompletace - ochoz bazénu

21 dny

07.12. 28.12.
VZT - kompletace nad bazénem - textilní rukávy

21 dny

17.12. 06.01.
BT - kompletace atrakcí 

20 dny

16.11. 30.11.
Výplně otvorů - dveře vnitřní

14 dny

25.11. 25.12.
Vnitřní vybavení

30 dny

07.01. 31.01.
Komplexní zkoušky, napuštění bazénu

24 dny

477 dny
Přístavba a nástavba

120 dny
Zemní práce, zakládání

11.10. 16.10.
1.záběr - odtěžení svahu na +5,50m pro vrtání zápor

5 dny

19.10. 13.12.
Provedení zajištění stavební jámy vč. osazení zemních kotev a postupného odtěžování svahu

55 dny

12.12. 14.12.
Pilotáže P4, P6 (celkem 8ks)

2 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 4

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

101 zakládání Pilotáže P1, P2, P3 (celkem 28ks) 20 dny 14.12. 17 03.01. 18

102 Zemní práce 4.záběr - odtěžování na úroveň -2,30m 5 dny 26.01. 18 31.01. 18

103 zakládání Ubourání hlav pilot P3 2 dny 31.01. 18 02.02. 18

104 Zemní práce 5.záběr - rýhy pro základové prahy na -3,10 2 dny 06.02. 18 08.02. 18

105 Podchycení stávající stěnové konstrukce na ose A 30 dny 08.01. 18 07.02. 18

106 I. Etapa (pole 1-2, 3-4, 5-6, 7-8) 4 pole 15 dny 08.01. 18 23.01. 18

107 zemní práce 2 dny 08.01. 18 10.01. 18

108 ruční dočištění pod základy 1 den 10.01. 18 11.01. 18

109 podkladní základový práh - prostý beton 1 den 11.01. 18 12.01. 18

110 zdění stěnové konstrukce vnitřní stěna 2 dny 12.01. 18 14.01. 18

111 betonáž vnitřní stěny 1/2 1 den 14.01. 18 15.01. 18

112 betonáž vnitřní stěny 2/2 1 den 15.01. 18 16.01. 18

113 zdění stěnové konstrukce venkovní stěna 2 dny 16.01. 18 18.01. 18

114 betonáž vnější stěny 1/2 1 den 18.01. 18 19.01. 18

115 betonáž vnější stěny 2/2 1 den 20.01. 18 21.01. 18

116 věnec pod stávajícím základem 2 dny 21.01. 18 23.01. 18

117 II. Etapa (pole 3-3, 4-5, 6-7, 8-9) 4 pole 15 dny 23.01. 18 07.02. 18

118  zemní práce 2 dny 23.01. 18 25.01. 18

119  ruční dočištění pod základy 1 den 25.01. 18 26.01. 18

120 podkladní základový práh - prostý beton 1 den 26.01. 18 27.01. 18

121  zdění stěnové konstrukce vnitřní stěna 2 dny 27.01. 18 29.01. 18

122  betonáž vnitřní stěny 1/2 1 den 30.01. 18 31.01. 18

123  betonáž vnitřní stěny 2/2 1 den 31.01. 18 01.02. 18

124  zdění stěnové konstrukce venkovní stěna 2 dny 01.02. 18 03.02. 18

125  betonáž vnější stěny 1/2 1 den 03.02. 18 04.02. 18

14.12. 03.01.
Pilotáže P1, P2, P3 (celkem 28ks)

20 dny

26.01. 31.01.
4.záběr - odtěžování na úroveň -2,30m

5 dny

31.01. 02.02.
Ubourání hlav pilot P3

2 dny

06.02. 08.02.
5.záběr - rýhy pro základové prahy na -3,10

2 dny

30 dny
Podchycení stávající stěnové konstrukce na ose A 

15 dny
I. Etapa (pole 1-2, 3-4, 5-6, 7-8) 4 pole

08.01. 10.01.
zemní práce

2 dny

10.01. 11.01.
ruční dočištění pod základy 

1 den

11.01. 12.01.
podkladní základový práh - prostý beton

1 den

12.01. 14.01.
zdění stěnové konstrukce vnitřní stěna 

2 dny

14.01. 15.01.
betonáž vnitřní stěny 1/2 

1 den

15.01. 16.01.
betonáž vnitřní stěny 2/2 

1 den

16.01. 18.01.
zdění stěnové konstrukce venkovní stěna 

2 dny

18.01. 19.01.
betonáž vnější stěny 1/2 

1 den

20.01. 21.01.
betonáž vnější stěny 2/2 

1 den

21.01. 23.01.
věnec pod stávajícím základem 

2 dny

15 dny
II. Etapa (pole 3-3, 4-5, 6-7, 8-9) 4 pole

23.01. 25.01.
 zemní práce

2 dny

25.01. 26.01.
 ruční dočištění pod základy 

1 den

26.01. 27.01.
podkladní základový práh - prostý beton

1 den

27.01. 29.01.
 zdění stěnové konstrukce vnitřní stěna 

2 dny

30.01. 31.01.
 betonáž vnitřní stěny 1/2 

1 den

31.01. 01.02.
 betonáž vnitřní stěny 2/2 

1 den

01.02. 03.02.
 zdění stěnové konstrukce venkovní stěna 

2 dny

03.02. 04.02.
 betonáž vnější stěny 1/2 

1 den

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 5

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

126  betonáž vnější stěny 2/2 1 den 04.02. 18 05.02. 18

127  věnec pod stávajícím základem 2 dny 05.02. 18 07.02. 18

128 Plavecký bazén - hrubá stavba 274 dny 09.02. 18 10.11. 18

129 Monolit Monolit - základové prahy na -3,10 5 dny 09.02. 18 14.02. 18

130 Zemní práce 6.záběr - dotěžení ZS na -2,70m 2 dny 14.02. 18 16.02. 18

131 Zemní práce Zřízení štěrkového lože na -2,70m 2 dny 16.02. 18 18.02. 18

132 hydroizolace Odvětrávací komíny - ztracené bednění -2,00m až +0,00m 3 dny 17.02. 18 20.02. 18

133 hydroizolace Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek 
IGLU, úroveň -2,30m

3 dny 19.02. 18 22.02. 18

134 Monolit Monolit - základová deska -2,00m 20 dny 23.02. 18 15.03. 18

135 Monolit Monolit - akumulační jímka stěny 21 dny 16.03. 18 06.04. 18

136 Zemní práce Zásypy pro úroveň -0,850m,  zřízení rýh pro základové 
prahy na -1,25

2 dny 19.02. 18 21.02. 18

137 Monolit Monolit - obvodové suterénní stěny od -2,00m až +0,00m 30 dny 14.03. 18 13.04. 18

138 Monolit Monolit - základové prahy na -1,25 14 dny 06.04. 18 20.04. 18

139 Monolit Zřízení štěrkového lože štěrkového lože na -0,850m 
(suterén bazénu)

10 dny 20.04. 18 30.04. 18

140 hydroizolace Hydroizolace - provětrávané dutiny, úroveň -0,65m 
(suterén bazénu)

2 dny 30.04. 18 02.05. 18

141 Monolit Monolit - základová deska -0,150m (suterén bazénu) 21 dny 02.05. 18 23.05. 18

142 kanalizace Kanalizace - svodné potrubí K1 a D5 část prohřívárna 5 dny 23.05. 18 28.05. 18

143 Zemní práce Zřízení štěrkového lože na -0,850m (prohřívárna) 3 dny 28.05. 18 31.05. 18

144 hydroizolace Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek 
IGLU, úroveň -0,65m

3 dny 31.05. 18 03.06. 18

145 Monolit Monolit - základová deska -0,150m (prohřívárna) 14 dny 03.06. 18 17.06. 18

146 Monolit Monolit - sloupy suterénu -2,00 až +1,00m 14 dny 17.04. 18 01.05. 18

147 hydroizolace Odvětrávací komíny - ztracené bednění -0,60m až +3,40m 8 dny 10.06. 18 18.06. 18

148 Separační vrstva k záporové stěně - tepelná izolace 4 dny 17.06. 18 21.06. 18

149 Monolit Monolit - obvodové stěny bazén +0,00 až 3,00m 23 dny 21.06. 18 14.07. 18

150 OKCE Ocelové konstrukce - Montáž technologické plošiny pod 
filtry 1.NP

5 dny 21.06. 18 26.06. 18

04.02. 05.02.
 betonáž vnější stěny 2/2 

1 den

05.02. 07.02.
 věnec pod stávajícím základem 

2 dny

274 dny
Plavecký bazén - hrubá stavba

09.02. 14.02.
Monolit - základové prahy na -3,10

5 dny

14.02. 16.02.
6.záběr - dotěžení ZS na -2,70m

2 dny

16.02. 18.02.
Zřízení štěrkového lože na -2,70m

2 dny

17.02. 20.02.
Odvětrávací komíny - ztracené bednění -2,00m až +0,00m

3 dny

19.02. 22.02.
Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek IGLU, úroveň -2,30m

3 dny

23.02. 15.03.
Monolit - základová deska -2,00m

20 dny

16.03. 06.04.
Monolit - akumulační jímka stěny

21 dny

19.02. 21.02.
Zásypy pro úroveň -0,850m,  zřízení rýh pro základové prahy na -1,25

2 dny

14.03. 13.04.
Monolit - obvodové suterénní stěny od -2,00m až +0,00m

30 dny

06.04. 20.04.
Monolit - základové prahy na -1,25

14 dny

20.04. 30.04.
Zřízení štěrkového lože štěrkového lože na -0,850m (suterén bazénu)

10 dny

30.04. 02.05.
Hydroizolace - provětrávané dutiny, úroveň -0,65m (suterén bazénu)

2 dny

02.05. 23.05.
Monolit - základová deska -0,150m (suterén bazénu)

21 dny

23.05. 28.05.
Kanalizace - svodné potrubí K1 a D5 část prohřívárna

5 dny

28.05. 31.05.
Zřízení štěrkového lože na -0,850m (prohřívárna)

3 dny

31.05. 03.06.
Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek IGLU, úroveň -0,65m

3 dny

03.06. 17.06.
Monolit - základová deska -0,150m (prohřívárna)

14 dny

17.04. 01.05.
Monolit - sloupy suterénu -2,00 až +1,00m

14 dny

10.06. 18.06.
Odvětrávací komíny - ztracené bednění -0,60m až +3,40m

8 dny

17.06. 21.06.
Separační vrstva k záporové stěně - tepelná izolace

4 dny

21.06. 14.07.
Monolit - obvodové stěny bazén +0,00 až 3,00m

23 dny

21.06. 26.06.
Ocelové konstrukce - Montáž technologické plošiny pod filtry 1.NP

5 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 6

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

151 OKCE Ocelové konstrukce - zahájení výroby OK střechy bazénu 45 dny 28.07. 18 11.09. 18

152 Monolit Monolit - těleso bazénu s ochozem 26 dny 14.07. 18 09.08. 18

153 Monolit Monolit - obvodové stěny prohřívárna 14 dny 09.08. 18 23.08. 18

154 Monolit Monolit - stropní deska 1.NP prohřívárna 10 dny 23.08. 18 02.09. 18

155 Monolit Monolit - obvodové stěny +3,30 po střechu 28 dny 09.08. 18 06.09. 18

156 OKCE Ocelové konstrukce - montáž OK střechy bazénu 14 dny 11.09. 18 25.09. 18

157 OKCE Ocelové konstrukce - montáž TR plech +7,90m 4 dny 26.09. 18 30.09. 18

158 Podlahy Mazanina - strojovna VZT střecha 2 dny 30.09. 18 02.10. 18

159 OKCE Ocelové konstrukce - montáž TR plech střecha 4 dny 02.10. 18 06.10. 18

160 OKCE Ocelová konstrukce - montáž C-kazety střecha 10 dny 02.10. 18 12.10. 18

161 Střecha Střešní plášť skládaný - bazén 28 dny 13.10. 18 10.11. 18

162 Zemní práce Zemní práce - zásypy ze strany svahu 2 dny 20.09. 18 22.09. 18

163 Plavecký bazén - přidružené stavební práce 140 dny 01.09. 18 19.01. 19

164 Podlahy Mazanina - spádová vrstva v akumulačních jímkách 1 den 28.09. 18 29.09. 18

165 Zdivo Vyzdívky 2.NP - sociální zázemí, trenéři 7 dny 04.10. 18 11.10. 18

166 Podlahy Mazanina - spádová vrstva dna bazénu 5 dny 23.10. 18 28.10. 18

167 Podlahy Mazanina - 2.NP ochoz bazénu - s podlahovým topením 3 dny 01.11. 18 04.11. 18

168 Podlahy Mazanina - 2.NP sociální zázemí, trenéři - s podlahovým 
topením

2 dny 05.11. 18 07.11. 18

169 Výplně otvorů Okna - obvod 2 dny 07.11. 18 09.11. 18

170 Podlahy Mazanina - 1.NP prohřívárna 4 dny 07.11. 18 11.11. 18

171 Zdivo Vyzdívky 1.NP - prohřívárna 4 dny 13.11. 18 17.11. 18

172 Omítky Omítky 1.NP - prohřívárna 7 dny 18.11. 18 25.11. 18

173 Minerální Izolace stropu 2.NP s požární odolností 10 dny 06.11. 18 16.11. 18

174 Keramika Obklad stěn 2.NP - bazén 24 dny 26.10. 18 19.11. 18

175 Keramika Obklad 2.NP - sociální zázemí, trenéři 10 dny 11.11. 18 21.11. 18

28.07. 11.09.
Ocelové konstrukce - zahájení výroby OK střechy bazénu

45 dny

14.07. 09.08.
Monolit - těleso bazénu s ochozem

26 dny

09.08. 23.08.
Monolit - obvodové stěny prohřívárna

14 dny

23.08. 02.09.
Monolit - stropní deska 1.NP prohřívárna

10 dny

09.08. 06.09.
Monolit - obvodové stěny +3,30 po střechu

28 dny

11.09.
Ocelové konstrukce - montáž OK střechy bazénu

26.09. 30.09.
Ocelové konstrukce - montáž TR plech +7,90m

4 dny

30.09.
Mazanina - strojovna VZT střecha

02.10. 06.10.
Ocelové konstrukce - montáž TR plech střecha 

4 dny

02.10. 12.10.
Ocelová konstrukce - montáž C-kazety střecha

10 dny

13.10. 10.11.
Střešní plášť skládaný - bazén

28 dny

20.09. 22.09.
Zemní práce - zásypy ze strany svahu

2 dny

140 dny
Plavecký bazén - přidružené stavební práce

28.09. 29.09.
Mazanina - spádová vrstva v akumulačních jímkách

1 den

04.10. 11.10.
Vyzdívky 2.NP - sociální zázemí, trenéři

7 dny

23.10. 28.10.
Mazanina - spádová vrstva dna bazénu

5 dny

01.11. 04.11.
Mazanina - 2.NP ochoz bazénu - s podlahovým topením

3 dny

05.11. 07.11.
Mazanina - 2.NP sociální zázemí, trenéři - s podlahovým topením

2 dny

07.11. 09.11.
Okna - obvod

2 dny

07.11. 11.11.
Mazanina - 1.NP prohřívárna

4 dny

13.11. 17.11.
Vyzdívky 1.NP - prohřívárna

4 dny

18.11. 25.11.
Omítky 1.NP - prohřívárna

7 dny

06.11. 16.11.
Minerální Izolace stropu 2.NP s požární odolností

10 dny

26.10. 19.11.
Obklad stěn 2.NP - bazén

24 dny

11.11. 21.11.
Obklad 2.NP - sociální zázemí, trenéři

10 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 7

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

176 Keramika Obklad 2.NP - bazén stěny 17 dny 25.11. 18 12.12. 18

177 Podlahy Dlažba 2.NP - tribuna a ochoz bazénu 14 dny 06.12. 18 20.12. 18

178 Keramika Obklad 2.NP - bazén dno 38 dny 12.12. 18 19.01. 19

179 Podhled Podhled 2.NP - sociální zázemí, trenéři 3 dny 14.12. 18 17.12. 18

180 Podhled Podhled 2.NP - plavecký bazén 8 dny 22.11. 18 30.11. 18

181 Podlahy Dlažba 2.NP - sociální zázemí, trenéři 5 dny 07.12. 18 12.12. 18

182 Podlahy Dlažba 1.NP - prohřívárna 6 dny 11.12. 18 17.12. 18

183 Vybavení 1.NP Prohřívárna - instalace zařízení 7 dny 19.12. 18 26.12. 18

184 Vybavení Vnitřní vybavení 10 dny 18.12. 18 28.12. 18

185 Malby Malby 10 dny 08.12. 18 18.12. 18

186 Fasáda Fasáda objektu 14 dny 01.09. 18 15.09. 18

187 Plavecký bazén - profese 152 dny 30.08. 18 29.01. 19

188 Bazénová 
technologie

BT - hrubé rozvody pod plaveckým bazénem 1.NP, okruh 
AC

10 dny 02.10. 18 12.10. 18

189 Bazénová 
technologie

BT - koncové prvky a rozvody v plaveckém bazénu, okruh 
A

10 dny 12.10. 18 22.10. 18

190 Bazénová 
technologie

BT - hrubé rozvody pod plaveckým bazénem 1.PP, okruh 
AC

14 dny 22.10. 18 05.11. 18

191 Bazénová 
technologie

BT - strojní vybavení 14 dny 05.11. 18 19.11. 18

192 Bazénová 
technologie

BT - finální kompletace 10 dny 19.01. 19 29.01. 19

193 ZTI ZTI - hrubé rozvody 1.NP 10 dny 30.08. 18 09.09. 18

194 ZTI ZTI - hrubé rozvody 1.NP prohřívárna 7 dny 09.09. 18 16.09. 18

195 ZTI ZTI - hrubé rozvody 2.NP 7 dny 12.10. 18 19.10. 18

196 ZTI ZTI - hrubé rozvody 2.NP prohřívárna 6 dny 11.10. 18 17.10. 18

197 ZTI ZTI - kompletace 20 dny 23.12. 18 12.01. 19

198 UT UT - hrubé rozvody 1.NP plavecký bazén 5 dny 27.09. 18 02.10. 18

199 UT UT - podlahové topení 2.NP - ochoz bazénu 4 dny 27.10. 18 31.10. 18

200 UT UT - podlahové topení 2.NP - sociální zázemí, trenéři 2 dny 01.11. 18 03.11. 18

25.11. 12.12.
Obklad 2.NP - bazén stěny

17 dny

06.12. 20.12.
Dlažba 2.NP - tribuna a ochoz bazénu

14 dny

12.12. 19.01.
Obklad 2.NP - bazén dno

38 dny

14.12. 17.12.
Podhled 2.NP - sociální zázemí, trenéři

3 dny

22.11. 30.11.
Podhled 2.NP - plavecký bazén

8 dny

07.12. 12.12.
Dlažba 2.NP - sociální zázemí, trenéři

5 dny

11.12. 17.12.
Dlažba 1.NP - prohřívárna

6 dny

19.12. 26.12.
1.NP Prohřívárna - instalace zařízení

7 dny

18.12. 28.12.
Vnitřní vybavení

10 dny

08.12. 18.12.
Malby

10 dny

01.09. 15.09.
Fasáda objektu

14 dny

152 dny
Plavecký bazén - profese

02.10. 12.10.
BT - hrubé rozvody pod plaveckým bazénem 1.NP, okruh AC

10 dny

12.10. 22.10.
BT - koncové prvky a rozvody v plaveckém bazénu, okruh A

10 dny

22.10. 05.11.
BT - hrubé rozvody pod plaveckým bazénem 1.PP, okruh AC

14 dny

05.11. 19.11.
BT - strojní vybavení

14 dny

19.01. 29.01.
BT - finální kompletace

10 dny

30.08. 09.09.
ZTI - hrubé rozvody 1.NP

10 dny

09.09. 16.09.
ZTI - hrubé rozvody 1.NP prohřívárna

7 dny

12.10. 19.10.
ZTI - hrubé rozvody 2.NP

7 dny

11.10. 17.10.
ZTI - hrubé rozvody 2.NP prohřívárna

6 dny

23.12. 12.01.
ZTI - kompletace

20 dny

27.09. 02.10.
UT - hrubé rozvody 1.NP plavecký bazén

5 dny

27.10. 31.10.
UT - podlahové topení 2.NP - ochoz bazénu

4 dny

01.11. 03.11.
UT - podlahové topení 2.NP - sociální zázemí, trenéři

2 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 8

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

201 UT UT - podlahové topení 1.NP - prohřívárna a okolí 2 dny 04.11. 18 06.11. 18

202 VZT VZT - umístění jednotek do strojovny 4 dny 08.11. 18 12.11. 18

203 VZT VZT - hrubé rozvody zař. 3.1 10 dny 18.11. 18 28.11. 18

204 VZT VZT - hrubé rozvody zař. 4, 6 7 dny 05.11. 18 12.11. 18

205 VZT VZT - zař.č. 9 a 7 14 dny 08.11. 18 22.11. 18

206 VZT VZT - montáž potrubí ve strojovně VZT 14 dny 13.11. 18 27.11. 18

207 VZT VZT - kompletace 20 dny 21.12. 18 10.01. 19

208 Elektro Elektro - rozvody 1.PP, 1.NP 7 dny 02.10. 18 09.10. 18

209 Elektro Elektro - rozvody 2.NP 14 dny 06.11. 18 20.11. 18

210 Elektro Elektro - tribuna - instalace topné rohože 2 dny 27.10. 18 29.10. 18

211 Elektro Elektro - svítidla 1.PP, 1.NP 7 dny 12.11. 18 19.11. 18

212 Elektro Elektro - kompletace 1.PP, 1.NP 10 dny 19.12. 18 29.12. 18

213 Elektro Elektro - svítidla 2.NP 7 dny 28.11. 18 05.12. 18

214 Elektro Elektro - kompletace 2.NP 10 dny 21.12. 18 31.12. 18

215 Elektro Elektro - 3.NP 10 dny 13.11. 18 23.11. 18

216 Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - hrubá stavba 306 dny 04.01. 18 06.11. 18

217 demolice Demontáže stavebních konstrukcí 2 dny 29.03. 18 31.03. 18

218 demolice Demolice venkovního bazénu 5 dny 01.04. 18 06.04. 18

219 zemní práce Úprava terénu 2 dny 02.04. 18 04.04. 18

220 zakládání Piloty P5, P6 (6ks) 2 dny 04.01. 18 06.01. 18

221 kanalizace Kanalizace - svodné potrubí K9 5 dny 04.04. 18 09.04. 18

222 zemní práce Zemní práce - technologický kanál, ochlazovací bazének 4 dny 10.04. 18 14.04. 18

223 sanace Pochycení stávajícího kanálu 3 dny 11.04. 18 14.04. 18

224 zemní práce Zřízení štěrkového lože 1 den 15.04. 18 16.04. 18

225 monolit Monolit - technologický kanál 30 dny 30.06. 18 30.07. 18

04.11. 06.11.
UT - podlahové topení 1.NP - prohřívárna a okolí

2 dny

08.11. 12.11.
VZT - umístění jednotek do strojovny

4 dny

18.11. 28.11.
VZT - hrubé rozvody zař. 3.1

10 dny

05.11. 12.11.
VZT - hrubé rozvody zař. 4, 6

7 dny

08.11. 22.11.
VZT - zař.č. 9 a 7

14 dny

13.11. 27.11.
VZT - montáž potrubí ve strojovně VZT

14 dny

21.12. 10.01.
VZT - kompletace

20 dny

02.10. 09.10.
Elektro - rozvody 1.PP, 1.NP

7 dny

06.11. 20.11.
Elektro - rozvody 2.NP

14 dny

27.10. 29.10.
Elektro - tribuna - instalace topné rohože 

2 dny

12.11. 19.11.
Elektro - svítidla 1.PP, 1.NP

7 dny

19.12. 29.12.
Elektro - kompletace 1.PP, 1.NP

10 dny

28.11. 05.12.
Elektro - svítidla 2.NP

7 dny

21.12. 31.12.
Elektro - kompletace 2.NP

10 dny

13.11. 23.11.
Elektro - 3.NP

10 dny

306 dny
Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - hrubá stavba

29.03. 31.03.
Demontáže stavebních konstrukcí

2 dny

01.04. 06.04.
Demolice venkovního bazénu

5 dny

02.04. 04.04.
Úprava terénu

2 dny

04.01. 06.01.
Piloty P5, P6 (6ks)

2 dny

04.04. 09.04.
Kanalizace - svodné potrubí K9

5 dny

10.04. 14.04.
Zemní práce - technologický kanál, ochlazovací bazének

4 dny

11.04. 14.04.
Pochycení stávajícího kanálu

3 dny

15.04. 16.04.
Zřízení štěrkového lože

1 den

30.06. 30.07.
Monolit - technologický kanál

30 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 9

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

226 zemní práce Zemní práce - zásypy technologického kanálu 4 dny 27.07. 18 31.07. 18

227 zemní práce Zřízení štěrkového lože pod brouzdalištěm 2 dny 01.08. 18 03.08. 18

228 hydroizolace Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek 
IGLU

1 den 04.08. 18 05.08. 18

229 Podlahy Tepelná izolace XPS tl. 100mm 1 den 05.08. 18 06.08. 18

230 monolit Monolit - základová deska pod brouzdalištěm 8 dny 07.08. 18 15.08. 18

231 OKCE Ocelové konstrukce - chodba do plaveckého bazénu, vč. 
TR plechu podlahy

16 dny 14.08. 18 30.08. 18

232 OKCE Ocelové konstrukce - chodba - TR plech střechy 2 dny 31.08. 18 02.09. 18

233 OKCE Ocelové konstrukce - chodba - C kazety opláštění 2 dny 03.09. 18 05.09. 18

234 střecha Střešní plášť - chodba 7 dny 02.09. 18 09.09. 18

235 podlahy Mazanina - chodba - zalití TR plechu podlahy 1 den 06.09. 18 07.09. 18

236 monolit Monolit - stěna brouzdaliště 10 dny 19.08. 18 29.08. 18

237 monolit Monolit - ochlazovací bazének 21 dny 30.08. 18 20.09. 18

238 OKCE Ocelové konstrukce - zastřešení brouzdaliště 4 dny 30.08. 18 03.09. 18

239 OKCE Ocelové konstrukce - zastřešení ochlazovacího bazénku 10 dny 22.09. 18 02.10. 18

240 Zemní práce Zemní práce - zásypy okolo ochlazovacího bazénku 2 dny 03.10. 18 05.10. 18

241 Zemní práce Zemní práce - odstranění staveništní komunikace podél 
sauny

4 dny 06.10. 18 10.10. 18

242 Zemní práce Zemní práce - výkop rýhy základového pasu obvodové 
stěny sauny - plotu

3 dny 11.10. 18 14.10. 18

243 Monolit Monolit - základový pas plotu sauny 2 dny 16.10. 18 18.10. 18

244 Monolit Monolit - stěna okolo sauny - plot 10 dny 19.10. 18 29.10. 18

245 OKCE Ocelové konstrukce - zastřešení chodníku sauny 4 dny 02.11. 18 06.11. 18

246 Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - přidružené 
stavební práce

90 dny 05.09. 18 04.12. 18

247 Fasáda Obvodový plášť - chodba - OSB + KZS 10 dny 06.09. 18 16.09. 18

248 Podlahy Mazanina - 2.NP chodba - s podlahovým topením 1 den 15.09. 18 16.09. 18

249 Zdivo Vyzdívky - 2.NP zazdívky oken k tobogánu 6 dny 18.09. 18 24.09. 18

250 SDK SDK - 2.NP Opláštění ocelové konstrukce chodby vnitřní 12 dny 21.09. 18 03.10. 18

27.07. 31.07.
Zemní práce - zásypy technologického kanálu

4 dny

01.08. 03.08.
Zřízení štěrkového lože pod brouzdalištěm

2 dny

04.08. 05.08.
Hydroizolace - Zřízení provětrávané dutiny z tvarovek IGLU

1 den

05.08. 06.08.
Tepelná izolace XPS tl. 100mm

1 den

07.08. 15.08.
Monolit - základová deska pod brouzdalištěm

8 dny

14.08. 30.08.
Ocelové konstrukce - chodba do plaveckého bazénu, vč. TR plechu podlahy

16 dny

31.08. 02.09.
Ocelové konstrukce - chodba - TR plech střechy

2 dny

03.09. 05.09.
Ocelové konstrukce - chodba - C kazety opláštění

2 dny

02.09. 09.09.
Střešní plášť - chodba

7 dny

06.09. 07.09.
Mazanina - chodba - zalití TR plechu podlahy

1 den

19.08. 29.08.
Monolit - stěna brouzdaliště

10 dny

30.08. 20.09.
Monolit - ochlazovací bazének

21 dny

30.08. 03.09.
Ocelové konstrukce - zastřešení brouzdaliště

4 dny

22.09. 02.10.
Ocelové konstrukce - zastřešení ochlazovacího bazénku

10 dny

03.10. 05.10.
Zemní práce - zásypy okolo ochlazovacího bazénku

2 dny

06.10. 10.10.
Zemní práce - odstranění staveništní komunikace podél sauny

4 dny

11.10. 14.10.
Zemní práce - výkop rýhy základového pasu obvodové stěny sauny - plotu

3 dny

16.10. 18.10.
Monolit - základový pas plotu sauny

2 dny

19.10. 29.10.
Monolit - stěna okolo sauny - plot

10 dny

02.11. 06.11.
Ocelové konstrukce - zastřešení chodníku sauny

4 dny

90 dny
Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - přidružené stavební práce

06.09. 16.09.
Obvodový plášť - chodba - OSB + KZS

10 dny

15.09. 16.09.
Mazanina - 2.NP chodba - s podlahovým topením

1 den

18.09. 24.09.
Vyzdívky - 2.NP zazdívky oken k tobogánu

6 dny

21.09. 03.10.
SDK - 2.NP Opláštění ocelové konstrukce chodby vnitřní

12 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 10

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

251 Výplně otvorů Výplně - strukturální zasklení brouzdaliště 5 dny 05.09. 18 10.09. 18

252 Hydroizolace Hydroizolace 1.NP - brouzdaliště 2 dny 11.09. 18 13.09. 18

253 Vybavení Atrakce - Brouzdaliště - montáž 7 dny 13.09. 18 20.09. 18

254 Podlahy Podlaha 1.NP brouzdaliště - tepelná izolace 1 den 21.09. 18 22.09. 18

255 Podlahy Mazanina - 1.NP brouzdaliště - s podlahovým topením 1 den 25.09. 18 26.09. 18

256 Podlahy Dlažba 2.NP chodba 10 dny 16.10. 18 26.10. 18

257 Podlahy Mazanina - ochlazovací bazének spádová vrstva 2 dny 27.09. 18 29.09. 18

258 SDK SDK - Opláštění ocelové konstrukce chodby vnější 10 dny 28.09. 18 08.10. 18

259 Podhled Podhled 2.NP chodba 4 dny 28.10. 18 01.11. 18

260 Keramika Obklad 1.NP 7 dny 10.10. 18 17.10. 18

261 Podlahy Dlažba 1.NP 5 dny 26.10. 18 31.10. 18

262 Keramika Obklad a dlažba - ochlazovací bazének 10 dny 08.11. 18 18.11. 18

263 KTÚ KTÚ - úprava terénu 14 dny 20.11. 18 04.12. 18

264 Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - profese 95 dny 02.08. 18 05.11. 18

265 UT UT - 1.PP propoj technologickým kanálem 6 dny 02.08. 18 08.08. 18

266 Bazénová 
technologie

BT - 1.PP propoj technologickým kanálem 10 dny 08.08. 18 18.08. 18

267 Bazénová 
technologie

BT - rozvody v ochlazovacím bazénku 4 dny 22.09. 18 26.09. 18

268 ZTI ZTI - 1.PP propoj technologickým kanálem 7 dny 18.08. 18 25.08. 18

269 Elektro Elektro - 1.PP technologický kanál 3 dny 18.08. 18 21.08. 18

270 UT UT - 2.NP - podlahové topení chodba 2 dny 12.09. 18 14.09. 18

271 UT UT - 1.NP - podlahové topení 1 den 23.09. 18 24.09. 18

272 Elektro Elektro - 1.NP, 2.NP 10 dny 18.09. 18 28.09. 18

273 VZT VZT - zař.č. 5 rozvod v chodbě 3 dny 18.09. 18 21.09. 18

274 VZT, elektro Kompletace chodba 3 dny 02.11. 18 05.11. 18

275 Prostor 1.PP m.č. 001 - profese 146 dny 18.07. 18 11.12. 18

05.09. 10.09.
Výplně - strukturální zasklení brouzdaliště

5 dny

11.09. 13.09.
Hydroizolace 1.NP - brouzdaliště

2 dny

13.09. 20.09.
Atrakce - Brouzdaliště - montáž

7 dny

21.09. 22.09.
Podlaha 1.NP brouzdaliště - tepelná izolace 

1 den

25.09. 26.09.
Mazanina - 1.NP brouzdaliště - s podlahovým topením

1 den

16.10. 26.10.
Dlažba 2.NP chodba

10 dny

27.09. 29.09.
Mazanina - ochlazovací bazének spádová vrstva

2 dny

28.09. 08.10.
SDK - Opláštění ocelové konstrukce chodby vnější

10 dny

28.10. 01.11.
Podhled 2.NP chodba

4 dny

10.10. 17.10.
Obklad 1.NP

7 dny

26.10. 31.10.
Dlažba 1.NP

5 dny

08.11. 18.11.
Obklad a dlažba - ochlazovací bazének

10 dny

20.11. 04.12.
KTÚ - úprava terénu

14 dny

95 dny
Prostor venkovní sauny, vč. ochozu - profese

02.08. 08.08.
UT - 1.PP propoj technologickým kanálem

6 dny

08.08. 18.08.
BT - 1.PP propoj technologickým kanálem

10 dny

22.09. 26.09.
BT - rozvody v ochlazovacím bazénku

4 dny

18.08. 25.08.
ZTI - 1.PP propoj technologickým kanálem

7 dny

18.08. 21.08.
Elektro - 1.PP technologický kanál

3 dny

12.09. 14.09.
UT - 2.NP - podlahové topení chodba

2 dny

23.09. 24.09.
UT - 1.NP - podlahové topení

1 den

18.09. 28.09.
Elektro - 1.NP, 2.NP

10 dny

18.09. 21.09.
VZT - zař.č. 5 rozvod v chodbě

3 dny

02.11. 05.11.
Kompletace chodba

3 dny

146 dny
Prostor 1.PP m.č. 001 - profese

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 11

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

276 UT UT - hrubé rozvody 45 dny 18.07. 18 01.09. 18

277 ZTI ZTI - osazení zdržovací nádrže 7 dny 18.07. 18 25.07. 18

278 Bazénová 
technologie

BT - osazení filtrů a akumulační jímky okruh D 5 dny 31.08. 18 05.09. 18

279 Bazénová 
technologie

BT - osazení čerpadel 5 dny 05.09. 18 10.09. 18

280 Bazénová 
technologie

BT - hrubé rozvody okruh B 10 dny 11.09. 18 21.09. 18

281 Bazénová 
technologie

BT - hrubé rozvody okruh D 8 dny 22.09. 18 30.09. 18

282 ZTI ZTI - vodovod 30 dny 06.09. 18 06.10. 18

283 ZTI ZTI - kanalizace 21 dny 13.09. 18 04.10. 18

284 ZTI ZTI - osazení zásobníků TUV 3 dny 29.09. 18 02.10. 18

285 UT UT - osazení tepelných čerpadel 30 dny 04.10. 18 03.11. 18

286 UT UT - dopojení jednotlivých zařízení 30 dny 04.11. 18 04.12. 18

287 ZTI ZTI - vodovod dopojení jednotlivých zařízení 16 dny 25.11. 18 11.12. 18

288 Nástavba 2.NP 188 dny 16.05. 18 20.11. 18

289 Demolice Demolice - vybourání otvorů (3ks) pro podepření sloupů 
nástavby v podlaze 1.NP

3 dny 21.05. 18 24.05. 18

290 OKCE Ocelové konstrukce - sloupy pro podepření nástavby v 
1.PP

7 dny 24.05. 18 31.05. 18

291 Demolice Demolice - vybourání otvorů (3ks) pro podepření sloupů 
nástavby ve stropě 1.NP

3 dny 25.05. 18 28.05. 18

292 OKCE Ocelové konstrukce - sloupy pro podepření nástavby v 
1.NP

7 dny 26.05. 18 02.06. 18

293 OKCE Ocelové konstrukce - podepření sloupu nástavby - 
provedení detailu D5

2 dny 03.06. 18 05.06. 18

294 Demolice Demolice - odstranění střešního pláště 30 dny 16.05. 18 15.06. 18

295 Demolice Demolice - odstranění nástavby VZT šachty 6 dny 15.06. 18 21.06. 18

296 OKCE Ocelové konstrukce - nástavba 2.NP 18 dny 21.06. 18 09.07. 18

297 OKCE Ocelové konstrukce - hraněné profily - paždíky oken 7 dny 10.07. 18 17.07. 18

298 OKCE Ocelové konstrukce - TR plech střechy 4 dny 17.07. 18 21.07. 18

299 OKCE Ocelové konstrukce - opláštění - C kazety 4 dny 21.07. 18 25.07. 18

300 Střecha Střešní plášť skládaný 21 dny 22.07. 18 12.08. 18

18.07. 01.09.
UT - hrubé rozvody

45 dny

18.07. 25.07.
ZTI - osazení zdržovací nádrže

7 dny

31.08. 05.09.
BT - osazení filtrů a akumulační jímky okruh D

5 dny

05.09. 10.09.
BT - osazení čerpadel

5 dny

11.09. 21.09.
BT - hrubé rozvody okruh B

10 dny

22.09. 30.09.
BT - hrubé rozvody okruh D

8 dny

06.09. 06.10.
ZTI - vodovod

30 dny

13.09. 04.10.
ZTI - kanalizace

21 dny

29.09. 02.10.
ZTI - osazení zásobníků TUV

3 dny

04.10. 03.11.
UT - osazení tepelných čerpadel

30 dny

04.11. 04.12.
UT - dopojení jednotlivých zařízení

30 dny

25.11. 11.12.
ZTI - vodovod dopojení jednotlivých zařízení

16 dny

188 dny
Nástavba 2.NP

21.05. 24.05.
Demolice - vybourání otvorů (3ks) pro podepření sloupů nástavby v podlaze 1.NP

3 dny

24.05. 31.05.
Ocelové konstrukce - sloupy pro podepření nástavby v 1.PP

7 dny

25.05. 28.05.
Demolice - vybourání otvorů (3ks) pro podepření sloupů nástavby ve stropě 1.NP

3 dny

26.05. 02.06.
Ocelové konstrukce - sloupy pro podepření nástavby v 1.NP

7 dny

03.06. 05.06.
Ocelové konstrukce - podepření sloupu nástavby - provedení detailu D5

2 dny

16.05. 15.06.
Demolice - odstranění střešního pláště

30 dny

15.06. 21.06.
Demolice - odstranění nástavby VZT šachty

6 dny

21.06. 09.07.
Ocelové konstrukce - nástavba 2.NP

18 dny

10.07. 17.07.
Ocelové konstrukce - hraněné profily - paždíky oken

7 dny

17.07. 21.07.
Ocelové konstrukce - TR plech střechy

4 dny

21.07. 25.07.
Ocelové konstrukce - opláštění - C kazety

4 dny

22.07. 12.08.
Střešní plášť skládaný

21 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 12

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18



ID Text1 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

301 Fasáda Fasádní plášt 20 dny 12.08. 18 01.09. 18

302 SDK SDK - rastrování příček, jednostranný záklop 10 dny 01.09. 18 11.09. 18

303 UT UT - podlahové topení 3 dny 11.09. 18 14.09. 18

304 Podlahy Mazanina - podlaha s podlahovým topením 3 dny 14.09. 18 17.09. 18

305 Výplně otvorů Výplně - okna 3 dny 18.09. 18 21.09. 18

306 ZTI ZTI - hrubé rozvody 7 dny 18.09. 18 25.09. 18

307 Elektro Elektro - rozvody, trasy 10 dny 18.09. 18 28.09. 18

308 VZT VZT - hrubé rozvody 7 dny 19.09. 18 26.09. 18

309 SDK SDK - finální dokončení 14 dny 26.09. 18 10.10. 18

310 Keramika Obklad 7 dny 05.10. 18 12.10. 18

311 ZTI ZTI - kompletace 7 dny 10.10. 18 17.10. 18

312 Podhled Podhledy 7 dny 08.10. 18 15.10. 18

313 Elektro Elektro - kompletace 5 dny 13.10. 18 18.10. 18

314 VZT VZT - kompletace 5 dny 13.10. 18 18.10. 18

315 Výplně otvorů Výplně - dveře 2 dny 15.10. 18 17.10. 18

316 Podlahy Dlažba 14 dny 17.10. 18 31.10. 18

317 Vnitřní vybavení Vnitřní vybavení 21 dny 30.10. 18 20.11. 18

318 Podlahy Podlahové krytiny - PVC 4 dny 01.11. 18 05.11. 18

319 Malby Malby 5 dny 31.10. 18 05.11. 18

320 Trafostanice vč, zemních prací 100 dny 10.07. 18 18.10. 18

321 Dodávka trafostanice po odsouhlasení zadání 70 dny 10.07. 18 18.09. 18

322 Usazení trafostanice, příprava pro připojení ČEZ 30 dny 18.09. 18 18.10. 18

323 Terenní úpravy 30 dny 01.10. 18 31.10. 18

324 Likvidace zařízení staveniště 10 dny 10.02. 19 20.02. 19

12.08. 01.09.
Fasádní plášt

20 dny

01.09. 11.09.
SDK - rastrování příček, jednostranný záklop

10 dny

11.09. 14.09.
UT - podlahové topení

3 dny

14.09.
Mazanina - podlaha s podlahovým topením

18.09. 21.09.
Výplně - okna

3 dny

18.09. 25.09.
ZTI - hrubé rozvody

7 dny

18.09. 28.09.
Elektro - rozvody, trasy

10 dny

19.09. 26.09.
VZT - hrubé rozvody

7 dny

26.09. 10.10.
SDK - finální dokončení

14 dny

05.10. 12.10.
Obklad

7 dny

10.10. 17.10.
ZTI - kompletace

7 dny

08.10. 15.10.
Podhledy

7 dny

13.10. 18.10.
Elektro - kompletace

5 dny

13.10. 18.10.
VZT - kompletace

5 dny

15.10. 17.10.
Výplně - dveře

2 dny

17.10. 31.10.
Dlažba

14 dny

30.10. 20.11.
Vnitřní vybavení

21 dny

01.11. 05.11.
Podlahové krytiny - PVC

4 dny

31.10. 05.11.
Malby

5 dny

100 dny
Trafostanice vč, zemních prací

10.07. 18.09.
Dodávka trafostanice po odsouhlasení zadání

70 dny

18.09. 18.10.
Usazení trafostanice, příprava pro připojení ČEZ

30 dny

01.10. 31.10.
Terenní úpravy

30 dny

10.02. 20.02.
Likvidace zařízení staveniště

10 dny

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019
Čtvrt. 1, 2017 Čtvrt. 2, 2017 Čtvrt. 3, 2017 Čtvrt. 4, 2017 Čtvrt. 1, 2018 Čtvrt. 2, 2018 Čtvrt. 3, 2018 Čtvrt. 4, 2018 Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 13

Projekt: Aquacentrum Teplice

Datum: 08.07. 18


